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GOVERNMENT OF MEGHALAYA

EXCISE, REGISTRATION, TAXATION & STAMPS DEPARTMENT

No. ERTS(D 65l2Ol7IPt/sS -

Notification

Doted S hillong, the I Stt' Nov,2 01 7.

In exercise of the powers conferred by sectior.r 168 of the

Meghafaya Goods ald Services Tax Ac! 2Ol7 (ActNo. l0 of 2O17) read with sub-rule (5) of rule 6l of
the Meghalaya Goods and Services Tax Rules,2Ol7, the Commissioner, on the recommendations of the

Council, hereby specifies that the return in FORM GSTR-38 for the month as specified in column (2) of
the Table shall be furnished electronically througlr the common portal, on or before the last date as

specified in the corresponding entry in'column (3) of the said Table, namely:-

Sl No. Month Last date for filing of return in FORM GSTR-3B

(1) (2) (3)

I Januar-v. 2018 20"'Febrrrary,2Ol8

1 Februaly, 2Ol8 2O'n March,2OI8

J. March.20lB 20'" Aprii, 2018

2. Payment of taxes for discharge of tax liability as per FORM GSTR-38: Every registered person

furrrislring the return in FORM GSTR-38 slrall, subject to the provisions of section 49 of the said Act'
cliscl.rarge his liabiliqy towards tax, interest, penalty, fees or any other atnount payable urrder tlre said Act
by debitir-rg the electronic cash ledger or electronic credit ledger, as the case may be, not later than the last

date, as mentioned in column (3) of the said Table, on wl.riclr he is required to furnish the said return.

sd/-
P.lf.Iogty

Aclclitional Chief Secretary to the Government of Meghulaya
Excise, Registration, Toxation & Stamps Department.

Memo No. ERTS (T) 6512017 tPtlss- A
Copy to:-

Dated Shillong, the 15th Nov,2O17

1 . P. S . to Chief Minister for favour of information of the Chief Minister
2. P. S. to :r4inister i/c Taxation for l.:.rour of inforn:;,rion of th<i Minister.
3. P. S. to Chief Secretary for favour of information or the Chie.f Secretary.

4. P. S. to the Additional Chief Secretary i/c ERTS Department for favour cf information of
the Additional Chief Secretary.

5. The Secretary to the Govt. of India and ex-officio Secretary to the GST Council, New
Delhi-110001

6. The Secretary to the Govt. of Meghalaya, Finance DepartmenVERTS Department.

Tffhe Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong for favour of information and
\-,/

necessary actlon.
' B. All Deputy Commissioners/Sub Divisional Officers.

9. All Administrative Departments.
10. All Heads of Department.
1.1..,fhe Dir.ecto g with a request to cause

,1x'r " and furnish



12. Principal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention : GASS Section)' Shillong-

79300r
13. Accountant General (A & E)' Meghalaya; Shillong-793ool

14. AssemblY Secretariat-

15. The Deputy Commissioner of Taxes/Assistant Commissioner of Taxes, Meghalaya"

By orcler etc.'

(Jncler Secretary to the Government of lWeghalaya

Excise, Registration, Taxation & Stamps Departmenl
u{.-


